ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  11  năm 2020

V/v triển khai thi công trường

tiểu học Hòa Tân 2

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

 Xét Công văn số 417/BQLDA&PTQĐ ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện; Tờ trình số

969/TTr-PTCKH ngày 05 tháng 11 năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài

chính – Kế hoạch Huyện về việc xin chủ trương thực hiện thi công công trình

Trường tiểu học Hòa Tân 2, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương cho chủ đầu tư triển khi thi công công trình trường

tiểu học Hòa Tân 2, theo phương án điều chỉnh tổng mặt bằng, cụ thể:

1.1. Tịnh tiến tim móng khối phòng học theo hồ sơ thiết kế được phê

duyệt về phía dãy phòng học hiện hữu khoảng 0,95m; giao chủ đầu tư phối hợp

với Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, đơn vị tư vấn thiết kế tính toán phương

án đảm bảo không làm ảnh hưởng đến kết cấu chịu lực chính công trình và các

tim cọc đã thử tĩnh.

1.2. Phần khối lượng giảm như: đất đắp lề, khối lượng bơm cát, đồng ý

cho nghiệm thu theo thực tế.

1.3. Bổ sung khối lượng san lấp mương phía sau của bà Điểu, khoảng

516m
3
, tổng giá trị tạm tính là 79.920.000 đồng.

- Nguồn vốn: từ nguồn dự phòng và giảm thầu của công trình.

2. Chủ đầu tư lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục, nghiệm thu khối lượng thi công

hoàn thành, thanh quyết toán đúng theo các quy định hiện hành trong lĩnh vực

đầu tư xây dựng cơ bản./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT-HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH; NC-KTN, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T09:49:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T14:34:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T14:34:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T14:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!